
O INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO 

Auxiliar de Mayor 

Del 01 de JULIO al 31 de DICIEMBRE de 2014   

Cuenta Concepto Fecha Folio Saldo Inicial Debe Haber Sald inal 

PROVISION CTUBRE 31/10/2014 DPOP/1411001-1) -532,094.23 0 86,472.89 -44 ,621.34 

PROVISION OCTUBRE 31/10/2014 DPOP/1410006-1) -445,621.34 0 565756.08 12 ,134.74 

Jesús Rafael Villelas Dominguez 30/11/2014 GAE1401728 120,134.74 212,551.72 0 -9 41698 

Jesús Rafael Villelas Dominguez 30/11/2014 GAD1401728 -92,416.98 0 212,551.72 12 ,13474 

Jesus Rafael Villelas 30/11/2014 DPOP/1412012-E 120,134.74 942,007.04 0 -82 
1
872.30 

PROVISION NOVIEMBRE 30/11/2014 DPOP/1412012-D -821,872.30 0 1,215,261.29 39 
Í
388.99 

Jesus Rafael ViIleIas 30/11/2014 OPOP/1411004-E 393,388.99 209,800.83 0 18 ,588.16 

Jesus Rafael Villelas 30/11/2014 DPOP/1411001-E 183,588.16 5,762.89 0 17 825.27 1  

Jesus Rafael ViIIelas 30/11/2014 D11OP/1410006-E 177,825.27 311,299.44 0 -13 
1
474.17 

Jesus Rafael Villelas 30/11/2014 DP011/1409010-E -133,474.17 68,578.08 0 -20 
Í
052.25 

Jesus Rafael Villelas 31/12/2014 DPOP/1501008-E -202,052.25 1,000000.00 0 -1,20 ,052.25 

PROVISION DICIEMBRE 31/12/2014 DPOP/1501008-1) -1,202,052.25 0 2,800,888.28 1,59 ,83603 

2112001- HERMOGAS SA DE CV  O 194,731.04 5,419,366.21 5,221 P 635.17 1  

Hermogas SA de CV 15/07/2014 GAE1401201 O 17,613.72 0 -1 1 613.72 

Hermogas SA de CV 15/07/2014 GAD1401201 -17,613.72 0 17,613.72 0 

Provision Julio 22/07/2014 DP011/1407008-1) O O 678,175.36 67 175.36 

Hermogas SA de CV 29/07/2014 DPOP/1407008-E 678,175.36 21,980.64 0 65 1 194.72 

Provision Julio 31/07/2014 D150P/1407009-1) 656,194.72 0 955,277.26 161 471.98 

Hermogas SA de CV 24/08/2014 GAE1401357 1,611,471.98 13,480.60 0 159 991.38 

Hermogas SA de CV 24108/2014 GAD1401357 1,597,991.38 0 13480.60 1,61 471.98 

Hermogas SA de CV 29/08/2014 GAE1401347 1,611,471.98 8,000.00 0 1,60 471.98 

Hermogas SA de CV 29/08/2014 GAD1401347 1,603,471.98 0 8,000.00 161 471.98 

Provision Septiembre 25/09/2014 D11OP/1409013-1) 1,611,471.98 0 284,742.16 1,891 21414 

Hermogas SA de CV 30/09/2014 GAE1401464 1,896,214.14 7,104.00 0 1,88 110J4 

Hermogas SA de CV 30/09/2014 GAD1401464 1,889,110.14 0 7,104.00 1,891 214.14 

Hermogas SA 30/09/2014 DP011/1409013-E 1,896,214.14 22,284.88 0 1,87 9226 

1-lermogas SA de CV 31/10/2014 DPOP/1410006-E 1,873,929.26 3,646.78 3 1,871 282.48 

PROVISION OCTUBRE 31/10/2014 DP011/1410006-1) 1,870,282.48 0 565,756.08 2,43 038.56 

Hermogas SA 31/10/2014 D150P/1409013-E . 	 2,436,038.56 15,789.40 0 2,42 249.16 

Hermogas SA de CV 31/10/2014 DPOP/1407009-E 2,420,249.16 5,563.82 0 2,41 685.34 

Hermogas SA de CV 30/1112014 6AE1401730 2,414,685.34 24,267.20 0 2,39 418.14 

Hermogas SA de CV 30/11/2014 GAE1401698 2,390,418.14 25,000.00 0 2.36 418.14 1  

Hermogas SA de CV 30/11/2014 GAD1401730 2,365,418.14 0 24,267.20 2,38 685.34 

Hermogas SA de CV 30/11/2014 GAD1401698 2,389,685.34 0 25,000.00 2.41 685.34 

Hermogas SA de CV 30/11/2014 DPOP/1412005-E 2,414,685.34 30,000.00 0 2,38 685.34 

PROVISION NOVIEMBRE 30/11/2014 DPOP/1412005-D 2,384,685.34 0 39,061.55 2,42 746.89 

PROVISION DICIEMBRE 31/12/2014 DPOP/1501008-D 2,423,746.89 0 2,800,888.28 5,22 635.17 

2112001- 

P20 

PRODUCTOS BIOLOGICOS 

INTERNACIONALES SA DE CV  0 464,442.00 5,965,165.95 5,50 723.95 

PRODUCTOS BIOLOGICOS INT 18/0712014 DPOP/1406008-E 0 35,000.00 0 -3 00000 

Provision Julio 20/07/2014 DPOP/1407006-D -35,000.00 0 87,343.20 5 343.20 

Productos Biologicos Internacionales 21/07/2014 DPOP/1407006-E 52,343.20 58,228.80 0 - 885.60 

PRODUCTOS BIOLOGICOS NT 21/0712014 DPOP/14O6008-E -5,885.60 1,815.51 0 - 701.11 

Productos Biologicos Int 31/07/2014 DPOP/1407009-E -7,701.11 42,385.61 0 -5 086.72 

Provision Julio 31/07/2014 DPOP/1407009-D -50,086.72 0 955,277.26 90 190.54 

Productos Biologicos Internacionales 31/07/2014 DPOP/1407006-E 905,190.54 29,114.40 0 87 076.14 

Productos Biologicos Int 25/08/2014 DPOP/1407009-E 876,076.14 80,000.00 0 79 076.14 

Productos Biologicos Internacionales 19/09/2014 GAE1401422 796,076.14 26,783.28 0 76 292.86 

Productos Biologicos Internacionales 19/09/2014 GAD1401422 769,292.86 0 26,783.28 79 076.14 

Productos Biologicos Int 19/09/2014 D11OP/1407009-E 796,076.14 20,000.00 0 77 )7614 

Provision Septiembre 25109/2014 D11OP/1409013-1) 776,076.14 0 284,742.16 1,06(f818.30 

Productos Biologicos Internacionales 29/10/2014 DPOP/1409013-E 1,060,818.30 60,000.00 0 1,00 118.30 

Productos Biologicos Internacionales 31110/2014 GAE1401612 1,000,818.30 29,114.40 0 971J703.90 

Productos Biologicos Internacionales 31/10/2014 GAD1401612 971,703.90 0 29,114.40 1,00(j818.30 

PROVISION OCTUBRE 31/10/2014 DPOP/1410006-1) 1,000,818.30 0 565,756.08 1,56 '74.38 

PROVISION NOVIEMBRE 30/11/2014 DPOP/1412012-1) 1,566,574.38 0 1,215,261.29 2,78 135.67 

Productos Biologicos Int 30/11/2014 DPOP/1410006-E 2,781,835.67 40,000.001 0 2,74 35.67 

PROVISION DICIEMBRE 31/12/2014 DPOP/1501008-D 2,741,835.67 01 2,800,888.28 5,54. /23.95 

Productos Biologicos Internacionales 31/12/2014 DPOP/1412012-E 5,542,723.95 42,000.00 0 5,50' /23.95 
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2112001- SERVICIOS INSUMOS Y COPIADORAS  O 36,704.00 5,040,627.89 5,0( 923.89 
SERV INSUMOS Y COPIADORAS 18/07/2014 DPOP/1406008-E O 12,031.02 0 - 	,031.02 
Serv Insumos y  Copiadoras 18/07/2014 DPOP/1405003-E -12,031.02 2,968.98 0 - 000.00 
Serv Insumos y  Copiadoras 20/07/2014 DPOP/1406003-E -15,000.00 7,936.46 0 -2 936.46 
Serv Insumos y  Copiadoras 20/07/2014 DPOP/1405003-E -22,936.46 63.54 0 -2 ,000.00 
Provision Julio 22/07/2014 DPOP/1407008-1) -23,000.00 0 678,175.36 6 175.36 
Serv Insumos y Copiadoras 31/07/2014 DPOP/1407009-E 655,175.36 5,704.00 0 641471.36,  
Provision Julio 31/07/2014 DPOP/1407009-D 649,471.36 0 955,277.26 1,60J748.62 
PROVISION OCTUBRE 31/10/2014 DPOP/1410006-D 1,604,748.62 0 565,756.08 2.11 504.70 

Servicios Insumos y Copiadoras 30/11/2014 GAE1401737 2,170,504.70 8,000.00 0 2,1€ 504.70 

Servicios Insumos y Copiadoras 30/11/2014 GAD1401737 2,162,504.70 0 8,000.00 2,11 504.70 

PROVISION NOVIEMBRE 30/11/2014 DPOP/1412004-D 2,170,504.70 0 32,530.91 2,20 035.61 
PROVISION DICIEMBRE 31/12/2014 DPOP/1501008-D 2,203,035.61 0 2,800,888.28 5,0C 923.89 

2112001- PROVEEDORA MEDICA DEL NOROESTE O 50,000.00 4,694,324.93 4,64 324.93 

Provision Julio 22/07/2014 DPOP/1407008-D O O 678,175.36 67 175.36 
PROVISION NOVIEMBRE 30111/2014 DPOP/1412012-D 678,175.36 0 1,215,261.29 1,89 436.65 

Proveedora Medica del Noroeste SA 30/11/2014 DPOP/1407008-E 1,893,436.65 50,000.00 0 184 436.65 
PROVISION DICIEMBRE 31/12/2014 DPOP/1501008-D 1,843,436.65 0 2,800,888.28 4,64 324.93 

2112001. UNIVERSAL PARCEL SYSTEMS SA DE CV  O O 4,979,067.09 4,97 067.09 
Provision Julio 22/07/2014 DPOP/1407008-D O O 678175.36 67 175.36 

Provision Septiembre 25/09/2014 DPOP/1409013-1) 678,175.36 0 284,742.16 96 917.52 
PROVISION NOVIEMBRE 30/11/2014 DPOP/1412012-D 962,917.52 0 1,215,261.29 2,17 178.81 
PROVISION DICIEMBRE 31/12/2014 DPOP/1501008-1) 2,178,178.81 0 2,800,888.28 497 06709 

2112001- CONTROL DE PLAGAS Y MALEZAS SA  O 36,000.00 3,709,585.72 3,6 585.72 

Control de Plagas y Malezas 25/07/2014 GAE1401234 O 15,693.60 0 : 693.60 
Control de Plagas y Malezas 25/07/2014 GAD1401234 -15,693.60 0 15,693.60 0 
Control de Plagas 29/07/2014 DPOP/1406008-E O 9,001.60 0 - 001.60 

Control de Plagas y Malezas 29/07/2014 DPOP/1405006-E -9,001.60 304.8 0 - 306.40 
Provision Julio 31107/2014 DPOP/1408002-D -9,306.40 0 9,001.60 -304.8 

Control de Plagas y Malezas 01/08/2014 DPOP/1409006-E -304.8 11,000.00 0 -1 304.80 

Provision Agosto 01/08/2014 DPOP/1409006-1) -11,304.80 0 29,003.20 1 6940 

Provision Septiembre 25/09/2014 DP015/1409013-D 17,698.40 0 284,742.16 30 44056 

PROVISION OCTUBRE 31/10/2014 DPOP/1410006-1) 302,440.56 0 565,756.08 86 196.64 

PROVISION NOVIEMBRE 30/11/2014 DPOP/1412008-1) 	, 868,196.64 0 4,500.80 87 69744 

PROVISION DICIEMBRE 31/12/2014 DPOP/1501008-1) JI. 872,697.44 0 2,800,888.28 3,67 58572 

2112001- UHMA SOLUTIONS SA DE CV  0 48,836.00 6,502,746.43 6,45 910.43 

Provision Julio 22/07/2014 DPOP/1407008-1) • 	O 0 678,175.36 67 175.36 

Provision Julio 31/07/2014 DPOP/1407009-1) 678,175.36 0 955,277.26 1,63 452.62 

UHMA Solutions 13/08/2014 DPOP/1407009-E. 1,633,452.62 9,885.00 0 1,62 567.62 

Uhma Solutions SA de CV 13/08/2014 DPOP/1407008-E 1,623,567.62 3,210.00 0 1,62 357.62 

UHMA SOLUTIONS SA DE CV 13/08/2014 DPOP/1406008-E 1,620,357.62 3,095.00 0 1,61 262.62 

Provision Septiembre 25/09/2014 DPOP/1409013-1) 1,617,262.62 0 284,742.16 1,90 004.78 

Uhma Solutions SA de CV 30/09/2014 GAE1401466 1,902,004.78 2,646.00 0 1,89 358.78,  

Uhma Solutions SA de CV 30/09/2014 GAD1401466 1,899,358.78 0 2,646.00 1,90 004.78 

Uhma Solutions 29/10/2014 DPOP/1409013-E 1,902,004.78 15,000.00 0 1,88 004.78 

PROVISION OCTUBRE 31/10/2014 DPOP/1410006-D 1,887,004.78 0 565,756.08 2,45 76086 

PROVISION NOVIEMBRE 30/11/2014 DPOP/1412012-1) 2,452,760.86 0 1,215,261.29 3,66 022.15 

UHMA Solutions 30/11/2014 DPOP/1410006-E 3,668,022.15 4,560.00 0 3,66 462.15 

Uhma Solutions 30/11/2014 DPOP/1409013-E 3,663,462.15 10,440.00 0 3,65 022.15 

PROVISION DICIEMBRE 31/12/2014 DPOP/1501008-1) 3,653,022.15 0 2,800,888.28 6,45 910.43 

2112001- 

P324 

TEMSA TECNOLOGIA ESPECIALIZADA 

EN MANTENIMIENTO SA  0 159,805.61 4,285,253.86 4,12 48.25 

Temsa Tecnologia Especializada 12/09/2014 GAE1401410 0 3,929. 15 0 - 	929.15 

Temsa Tecnologia Especializada 12/09/2014 GAD1401410 -3,929.15 0 3,929.15 0 
Provision Septiembre 24/09/2014 DPOP/1409010-1) O 0 848,870.30 84 	870.30 
Temsa Tecnologia Especializada 25/09/2014 GAE1401451 848,870.30 2,378.00 0 84 92.30 

Temsa Tecnologia Especializada 25/09/2014 GAD1401451 846,492.30 0 2,378.00 84 	870.30 

Temsa Tecnologia Especializada 29/09/2014 DPOP/1409010-E 848,870.30 13,498.46 0 83 	371.84 

Temsa Tecnologia Especializada 	1 31/10/2014 DPOP/1410006-E 	1 835,371.84 50,000.001 8 	371.84 
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PROVISION OCTUBRE 31/10/2014 DPOP/1410006-D 785,371.84 0 565,756.08 1,35 127.92 

Temsa Tecnologia Especializada 30/11/2014 DPOP/1412003-E 1,351,127.92 50,000.00 0 1,30 127.92 

PROVISION NOVIEMBRE 30/11/2014 DPOP/1412003-D 1,301,127.92 0 57,423.25 1,35 551.17 

PROVISION DICIEMBRE 15/12/2014 DPOP/1412017-D 1,358,551.17 0 6,008.80 1,3( 559.97 

Temsa Tecnologia Especializada 31/1212014 DPOP/1501008-E 1,364,559.97 1,586.50 0 1,31' 973.47 

PROVISION DICIEMBRE 31/12/2014 DPOP/1501008-D 1,362,973.47 0 2,800,888.28 4,11 861.75 

Temsa Tecnologia Especializada 31/12/2014 DPOP/1412017-E 4,163,861.75 6,008.80 0 4,15 852.95 

Temsa Tecnologia Especializada 31/12/2014 DPOP/1412003-E 4,157,852.95 7,423.25 0 4,15 429.70 

Temsa Tecnologia Especializada 31/12/2014 DPOP/1410006-E 4,150,429.70 24,981.45 0 4,12 448.25 

2112001- TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV  0 181,668.88 3,701,583.44 3,51 914.56 

Telefonos de Mexico 29/07/2014 DPOP/1406003-E 0 8,355.55 0 - 355.55 

Telefonos de Mexico 29/07/2014 DPOP/1405003-E -8,355.55 51,644.45 0 -í 000.00 

TELEFONOS DE MEXICO 31107/2014 DPOP/1406008-E -60,000.00 11,076.52 0 -7 07652 

Telefonos de Mexico 31/07/2014 DPOP/1406003-E -71,076.52 48,923.48 0 -12 00000 

Telefonos de Mexico SA de CV 03/09/2014 GAE1401460 .120,000,00 50,924.86 0 -17 924.86 

Telefonos de Mexico SA de CV 03/09/2014 GAE1401459 	,, -170,924.86 900 0 -17 824,86 

Telefonos de Mexico SA de CV 03/09/2014 GAD1401460 -171,824.86 0 50,924.86 -12 90000 

Telefonos de Mexico SA de CV 03/09/2014 GAD1401459 -120,900.00 0 900 -12 00000 

TELEFONOS DE MEXICO 03/09/2014 DPOP/1406008-E -120,000.00 9,844.02 0 -12 844.02 

Provision Septiembre 24/09/2014 DPOP/1409010-D -129,844.02 0 848,870.30 71 02628 

PROVISION DICIEMBRE 31/12/2014 DPOP/1501008-D 719,026.28 0 2,800,888.28 3,51 914.56 

2112001- ALMA YESENIA ROMERO GALLEGO  0 0 1,215,261.29 1,21 261.29 

PROVISION NOVIEMBRE 30/11/2014 1  DPOP/1412012-1) 	1 0 1  0 1  1,215,261.29 1,21 261.29 



POLIZA DE DEVENGADO 

POLIZA NO: 
	

DV/1412012 

FECHA: 
	

30/11/2014 

FOLIO: 
	

DPOP/ 1412012 
	

'rl 
CONCEPTO: 
	

PRO VISION NOVIEMBRE 

CUENTA 

5121006 MATERIAL DE LIMPIEZA 

2112001 PROVEEDOR (BIENES Y SERVICIOS) 

ALMA YESENIA ROMERO GALLEGO 

PRODUCTOS BIOLOGICOS INTERNACIONALES 
SA DE CV 

COMERCIALIZADORA JOJUL SA DE CV 

INTERSISTEMAS COMUNICACION Y COMPUTO 
SA DE CV 

JESUS RAFAEL VILLELAS DOMINGUEZ 

PROVEEDORA MEDICA DEL NOROESTE SA DE 
CV 

UNIVERSAL PARCEL SYSTEMS SA DE CV 

UHMA SOLUTIONS SA DE CV 

8251001 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 

ALMA YESENIA ROMERO GALLEGO 

27101 VESTUARIO Y UNIFORMES 

VESTUARIO Y UNIFORMES 

COMERCIALIZADORA JOJUL SA DE CV 

27501 BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, 
EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR 

27501- BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, 
10001 EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR 

INTERSISTEMAS COMUNICACION Y COMPUTO 
SA DE CV 

31601 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y 
SATÉLITES 

31601- SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y 
13001 SATÉLITES 

• 	1 

CONCEPTO 

•1 

ALMA YESENIA ROMERO 
GALLEGO 

COMERCIALIZADORA JOJUL 

INTERSISTEMAS 
COMUNICACION Y COMPUTO 

PARCIAL DEB 

942,00 

-47,180.68 

-,58,228.80 

_,,133,647.03 

.--5,199.12 

--942,007.04 

. 3,188.62 

.-5, 350.00 

-20, 460.00 

1,215,26129 

47,180.68 

133,647.03 

5,199.12 

HABER 

1, 215, 261. 29 



JESUS RAFAEL VILLELAS DOMINGUEZ 

21601 MATERIAL DE LIMPIEZA 

DIVERSOS MATERIALES DE LIMPIEZA JESU$, RFAEL VILLELAS 

PRODUCTOS BIOLOGICOS INTERNACIONALES 
SA DE CV 4 1 
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 

35801 
DESECHOS 

35801 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
PROJOS BIOLOGICOS INT 

16001 DESECHOS 

PROVEEDORA MEDICA DEL NOROESTE SA DE 
CV 

25301 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS VQEESDRA MEDICA 
DEL 

UHMA SOLUTIONS SA DE CV 

22106 ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE 

ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE UHM4LUTIONS 
06001 

UNIVERSAL PARCEL SYSTEMS SA DE CV 

31801 SERVICIO POSTAL 

31801-  
SERVICIO POSTAL UNIVERSAL PARCEL SYSTEM 

13001 - 	 tí 

8241001 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 
!t 

ALMA YESENIA ROMERO GALLEGO 

27101 VESTUARIO Y UNIFORMES 
• 

27101- 
VESTUARIO Y UNIFORMES ALMAiYESENIA ROMERO 

10001 GALLEG 

COMERCIALIZADORA JOJUL SA DE CV 

27501 
BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, 
EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR 

27501- BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, 
COMER 	LIZADORA JO UL 

10001 EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR 

INTERSISTEMAS COMUNICACION Y COMPUTO. 
SA DE CV 

31601 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y 
SATELITES 

31601- SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y INTERSISTEMAS 
13001 SATÉLITES COMUNICACION Y COMPUTO 

JESUS RAFAEL VILLELAS DOMINGUEZ 

21601 MATERIAL DE LIMPIEZA 

DIVERSOS MATERIALES DE LIMPIEZA JESUS. RAFAEL \YILLELAS 

PRODUCTOS BIOLOGICOS INTERNACIONALES ft 
SA DE CV 

3580 1 
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE ' 

DESECHOS 

35801- SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
16001 DESECHOS PRODUCTOS BIOLOGICOS INT 

PROVEEDORA MEDICA DEL NOROESTE SA DE 
CV 

25301 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS 

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS PROVEEDORA MEDICA DEL 
08001 NOROESTE 

UHMA SOLUTIONS SA DE CV 1 

22106 ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE 

ADQUISICIÓN DE AGUA POTABLE UHMA"SOLUTIONS J 

942,007.04 

58,228.80 

3,188.62 

20,460.00 

47, 180. 68 

133,647.03 

5,199.12 

942,007.04 

58,228.80 

3,188.62 

20,460.00 

5,350.00 

1, 215, 261. 29 

UNIVERSAL PARCEL SYSTEMS SA DE CV 

31801 SERVICIO POSTAL 

13001 SERVICIO POSTAL 	 UNIVERSAL PARCEL SYSTEM 
	

5,350.00 



25/3/2015 
	

Impresión de Polizas Devengado 

u 	¡ 

1 

POLIZA DE DEVENGADO 

POLIZA NO: 
	

DV/1501008 

FECHA: 
	

31/12/2014 

FOLIO: 
	

DPOP/1501008 

CONCEPTO: 
	

PPfl/TÇTflN ÍTCTFMRQF 

: 

CUEPTA ,'.'UNCEPTO 
5121006 MATERIAL DE LIMPIEZA 

2112001 PROVEEDOR (BIENES Y SERVICIOS) 

AGENCIA CAMIONERA FHINOS 5 DE RL DE 
CV 

HERMOGAS SA DE CV 

PRODUCTOS BIOLOGICOS 
INTERNACIONALES SA DE CV 

SERVICIOS INSUMOS Y COPIADORAS SA DE 
CV 

TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV 

SERVICIOS DE SALUD DE SONORA 

JESUS RAFAEL VILLELAS DOMINGUEZ 

PROVEEDORA MEDICA DEL NOROESTE SA 
DE CV 

UNIVERSAL PARCEL SYSTEMS SA DE CV 

CONTROL DE PLAGAS Y MALEZAS SA DE CV 

UHMA SOLUTIONS SA DE CV 

TEMSA TECNOLOGIA ESPECIALIZADA EN 
MANTENIMIENTO SA + 

8251001 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 

AGENCIA CAMIONERA FHINOS 5 DE RL DE +i 	' 

CV 

35501 
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE : 

EQUIPO DE TRANSPORTE 

35501- MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 
' 

AGENC 	 F HINOS ,MIONERA 
16001 EQUIPO DE TRANSPORTE 

CONTROL DE PLAGAS Y MALEZAS SA DE CV: 

35901 SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN 

https:/finteggra.mxlisspeinteggra/CONFIGADM IN/PolizaDevengadoaspx?folio=DPOP/1501008 

PACI 	 3 

2,482,8 .34 

2,800,888.28 

/1,962.72 

/
87,917.67 

2-9,114.40 

,1 1, 746.13 

-54,604.45 

7 26301.75 

2,482,846.34 

/24,522.20 

/1,725.00 

- 4,500.80 

42,555.00 

63,091. 82 

2,800, 88 128 

1,962.72 
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ImpresiPoilzas Devengado 

SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN CO 	E PLAGAS Y 
MALEZAS1 

HERMOGAS SA DE CV 

GAS 

GAS HERMOGAS SA DE CV 

JESUS RAFAEL VILLELAS DOMINGUEZ 
"Ml 

MATERIAL DE LIMPIEZA 

DIVERSOS MATERIALES DE LIMPIEZA JES?S RAFAEL VILLELAS  
DOMINUEZ 

PRODUCTOS BIOLOGICOS 
;•, 	. 

INTERNACIONALES SA DE CV 

SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 

SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE PRODUCTOS BIOLOGICOS 
DESECHOS INTERNACIONALES 

PROVEEDORA MEDICA DEL NOROESTE SA 
DE CV 

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS 

&A  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS PROVEED 	MEDICA DEL 
NOROE$T'I 

SERVICIOS DE SALUD DE SONORA 

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS 

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS SERVIC1O. DE SALUD 

SERVICIOS INSUMOS Y COPIADORAS SA DE 
CV 

ARRENDAMIENTO DE MUEBLES, a 

MAQUINARIA Y EQUIPO 

ARRENDAMIENTO DE MUEBLES, SERVICIOS, INSUMOS Y 
MAQUINARIA Y EQUIPO COPIADORS 

TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV 

TELEFONÍA TRADICIONAL 

TELEFONÍA TRADICIONAL TEL?FONOS DE MEXICO 

TEMSA TECNOLOGIA ESPECIALIZADA EN  
MANTENIMIENTO SA •- 	 ........ .j 

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 
EQUIPO DE TRANSPORTE 

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE TEMSA TECNOLOG?A 
EQUIPO DE TRANSPORTE ESPECIALIZADA 

UHMA SOLUTIONS SA DE CV 

AGUA 

UHMA SOLjTONS 

UNIVERSAL PARCEL SYSTEM 

AGUA 

UNIVERSAL PARCEL SYSTEMS SA DE CV 

SERVICIO POSTAL 

SERVICIO POSTAL 

4,500.80 

87, 917. 67 

2,482,846.34 

29,114.40 

24,522.20 

26, 301. 75 

11, 746. 13 

54, 604.45 

63,091. 82 

12,555.00 

1,725.00 

8241001 PRESUPUESTO DE EGRESOS 
COMPROMETIDO 

AGENCIA CAMIONERA FHINOS 5 DE RL DE 
CV 

35501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 
EQUIPO DE TRANSPORTE 

35501- MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 
16001 EQUIPO DE TRANSPORTE 

CONTROL DE PLAGAS Y MALEZAS SA DE CV 

35901 SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN 

SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN 

AGENCIA CAMIONERA F HINOS 

CONTROL DE PLAGAS Y 
MALEZAS 

1,962.72 

4,500.80 

2,800,888.28 

HERMOGAS SA DE CV 

31201 GAS 

htps:/finteggra.mxfisspeinteggra/CON HGADM NlPolizaDevengado.aspx?folio= DPOP/1501008 
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31201- 
13001 

GAS HERMOG5 SA DE CV 87,917.67 

JESUS RAFAEL VILLELAS DOMINGUEZ 

21601 MATERIAL DE LIMPIEZA 

21601- 
DIVERSOS MATERIALES DE LIMPIEZA JES?SIRAFAEL VILLELAS 

2,482,846.34 03999 : DOMINUEZ 

PRODUCTOS BIOLOGICOS 
INTERNACIONALES SA DE CV 

35801 
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 

35801- SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE PRODUCTOS BIOLOGICOS 
16001 DESECHOS INTERNACIONALES 

29,114.40 

PROVEEDORA MEDICA DEL NOROESTE SA 
DE CV 

25301 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS 

25301- 
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS 

PROVEEDORA MEDICA DEL 
24, 522.20 08001 NOROESTE 

SERVICIOS DE SALUD DE SONORA 

25301 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS 

25301- 
08001 

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEÚTICOS SERVICIOS DE SALUD 26, 301.75 

SERVICIOS INSUMOS Y COPIADORAS SA DE 
CV 

32301 
ARRENDAMIENTO DE MUEBLES, 
MAQUINARIA Y EQUIPO 

32301- ARRENDAMIENTO DE MUEBLES, SERVICIOS, INSUMOS Y 
